Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00759 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 001/2020.

T.P. Nº 006/2019 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor
preço valor global. Objeto: Contratação de empresa para execução de serviço de manutenção,
com construção de cerca viva e guarita do deposito de lixo da cidade de João Dourado/BA,
EMP. CONTRATADA: PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME,
Contrato nº 001/2020; Vlr. R$ 185.215,37; Dot. Orçm.: 02.08.01 - SECRETARIA DE
OBRAS - 2023 – Desenvolvimento e Manutenção da Secretaria de Obras - Elemento de
Despesa: 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - Fonte de Recursos: 0;
Data Ass. 08/01/2020; Vig. Até 31/12/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 45F07FC109C1DB25991C47B587DABE8B

		2020-01-14T10:02:34-0300